
                                             30. DUNAVSKI KUP 2022 –FINALE 
    

 Mesto i datum:  Horgoš, 24. septembar 2022.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“, BSS i MZ Horgoš 
 Staza:   kružna staza – 1,5 km 

 

 
KVALIFIKACIJE: HRONOMETAR APSOLUTNO  

 Dužina trke:  1,5 km  
 Prosečna brzina:  37,38 km/h 
Plasm. St.br. ID cod ka

t 
prezime ime klub - grad vreme/bod 

1 80 10113627396 K TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica 0:02:24.45 
2 11 10009700586 A JOVIĆ  Dragiša BN Cycling Team – Bjeljina BiH 0:02:25.23 
3 78 10128815374 K BARTOS Bence Szegedi KSC – Segedin HUN 0:02:27.51 
4 141 10054512667 B RADOVANOVIĆ Dragoslav BN Cycling Team – Bjeljina BiH 0:02:27.88 
5 66 10049843230 B TARNOCKI Boris Apatinski Biciklistički klub - Apatin 0:02:28.00 
6 41 10049805844 A DAVIDOVIĆ Predrag Elite – Novi Sad 0:02:29.00 
7 38 10101651637 K VELIŠEK Hunor Elite - Novi Sad 0:02:29.08 
8 6 10126721992 B BORŠI Đerđ Elite – Novi Sad 0:02:31.81 
9 75 10049851526 B ĆETOJEVIĆ Nenad Apatinski Biciklistički klub - Apatin 0:02:32.00 

10 76 10128815879 K POSTA Zsombor Szegedi KSC – Segedin HUN 0:02:32.15 
11 13 10054512667 B RADOVANOVIĆ Dragoslav BN Cycling Team – Bjeljina BiH 0:02:33.60 
12 79 10108259862 K PERČIĆ Ivan Spartak - Subotica 0:02:33.84 
13 71 10112543121 K BORŠI Čongor Elite – Novi Sad 0:02:38.00 
14 138 10126719770 W FERENC Agota Elite – Novi Sad 0:02:40.15 
15 81 10127803847 K VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikola Spartak - Subotica 0:02:40.79 
16 32 10101753283 A MAHNJEC Igor Jednota - Šid 0:02:41.12 
17 143 10055093455 W PERČIĆ Nikolina Spartak - Subotica 0:02:41.23 
18 53 10107573384 A SAVIĆ Srđan Elite – Novi Sad 0:02:46.99 
19 26 10113781283 D ANTUNOVIĆ  Tomislav Vojvodina - Novi Sad 0:02:51.22 
20 72 10132958587 K GRKOVIĆ Damjan Elite – Novi Sad 0:02:53.14 
21 73 10112591722 K BORŠI Čanad Elite – Novi Sad 0:02:54.15 
22 142 10112542010 W JERINIĆ Andrea Elite – Novi Sad 0:02:57.70 
23 150 10101651334 W JOVANOVIĆ Kristina Elite – Novi Sad 0:03:00.61 



                                             30. DUNAVSKI KUP 2022 –FINALE 
    

 Mesto i datum:  Horgoš, 24. septembar 2022.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“, BSS i MZ Horgoš 
 Staza:   kružna staza – 1,5 km 

 

 
I POLUFINALE - MUŠKARCI 

 Dužina trke:  9 krugova 
Plasm. St.br. ID cod kat prezime ime klub - grad krug 

1 80 10113627396 K TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica 2 
2 41 10049805844 A DAVIDOVIĆ Predrag Elite – Novi Sad 3 
3 79 10108259862 K PERČIĆ Ivan Spartak - Subotica 4 
4 6 10126721992 B BORŠI Đerđ Elite – Novi Sad 5 
5 78 10128815374 K BARTOS Bence Szegedi KSC – Segedin HUN 6 
6 71 10112543121 K BORŠI Čongor Elite – Novi Sad 7 
7 32 10101753283 A MAHNJEC Igor Jednota - Šid 8 
8 66 10049843230 B TARNOCKI Boris Apatinski Biciklistički klub - Apatin 9 

 
II POLUFINALE - MUŠKARCI 

 Dužina trke:  9 krugova 
Plasm. St.br. ID cod kat prezime ime klub - grad krug 

1 11 10009700586 A JOVIĆ  Dragiša BN Cycling Team – Bjeljina BiH 2 
2 53 10107573384 A SAVIĆ Srđan Elite – Novi Sad 3 
3 141 10028451696 C ŽIVKOVIĆ Nenad Sokol – Vinkovci  4 
4 13 10054512667 B RADOVANOVIĆ Dragoslav BN Cycling Team – Bjeljina BiH 5 
5 38 10101651637 K VELIŠEK Hunor Elite - Novi Sad 6 
6 75 10049851526 B ĆETOJEVIĆ Nenad Apatinski Biciklistički klub - Apatin 7 
7 81 10127803847 K VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikola Spartak - Subotica 8 
8 76 10128815879 K POSTA Zsombor Szegedi KSC – Segedin HUN 9 

24 39 10049833631 D PUŠKAŠ Đura Vojvodina - Novi Sad 0:03:03.82 
25 77 10128815475 K HORVATH Benedek Peter Szegedi KSC – Segedin HUN 0:03:04.00 
26 74 10049816251 D KAIĆ Petar Apatinski Biciklistički klub - Apatin 0:03:04.25 
27 25 10049841008 D SUBAŠIĆ  Borislav Vojvodina - Novi Sad 0:03:08.37 



                                             30. DUNAVSKI KUP 2022 –FINALE 
    

 Mesto i datum:  Horgoš, 24. septembar 2022.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“, BSS i MZ Horgoš 
 Staza:   kružna staza – 1,5 km 

 

FINALE: MUŠKARCI  
 Dužina trke:  22,5 km (15 krugova) 
 Vreme pobednika:  0:37:10 
 Prosečna brzina:  36,32 km/h 
Plasm. St.br. ID cod kat prezime ime klub - grad Krug / TT bod 

1 80 10113627396 K TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica 15 100 
2 13 10054512667 B RADOVANOVIĆ Dragoslav BN Cycling Team – Bjeljina BiH 15 90 
3 6 10126721992 B BORŠI Đerđ Elite – Novi Sad 15 82 
4 41 10049805844 A DAVIDOVIĆ Predrag Elite – Novi Sad 15 76 
5 53 10107573384 A SAVIĆ Srđan Elite – Novi Sad 15 70 
6 141 10028451696 C ŽIVKOVIĆ Nenad Sokol – Vinkovci  15 64 
7 11 10009700586 A JOVIĆ  Dragiša BN Cycling Team – Bjeljina BiH 15 60 
8 66 10049843230 B TARNOCKI Boris Apatinski Biciklistički klub - Apatin OTL 56 
9 79 10108259862 K PERČIĆ Ivan Spartak - Subotica OTL 54 

10 78 10128815374 K BARTOS Bence Szegedi KSC – Segedin HUN OTL 52 
11 75 10049851526 B ĆETOJEVIĆ Nenad Apatinski Biciklistički klub - Apatin OTL 50 
12 71 10112543121 K BORŠI Čongor Elite – Novi Sad OTL 48 
13 32 10101753283 A MAHNJEC Igor Jednota - Šid OTL 46 
14 38 10101651637 K VELIŠEK Hunor Elite - Novi Sad OTL 44 
15 81 10127803847 K VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikola Spartak - Subotica OTL 42 
16 76 10128815879 K POSTA Zsombor Szegedi KSC – Segedin HUN DNS 20 
17 26 10113781283 D ANTUNOVIĆ  Tomislav Vojvodina - Novi Sad 0:02:51.22 19 
18 72 10132958587 K GRKOVIĆ Damjan Elite – Novi Sad 0:02:53.14 18 
19 73 10112591722 K BORŠI Čanad Elite – Novi Sad 0:02:54.15 17 
20 39 10049833631 D PUŠKAŠ Đura Vojvodina - Novi Sad 0:03:03.82 16 
21 77 10128815475 K HORVATH Benedek Peter Szegedi KSC – Segedin HUN 0:03:04.00 15 
22 74 10049816251 D KAIĆ Petar Apatinski Biciklistički klub - Apatin 0:03:04.25 14 
23 25 10049841008 D SUBAŠIĆ  Borislav Vojvodina - Novi Sad 0:03:08.37 13 



                                             30. DUNAVSKI KUP 2022 –FINALE 
    

 Mesto i datum:  Horgoš, 24. septembar 2022.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“, BSS i MZ Horgoš 
 Staza:   kružna staza – 1,5 km 

 

 
 
I PC: MUŠKARCI  

 
Plasm. St.br. ID cod Prezime ime Klub - grad bod 

1 11 10009700586 JOVIĆ  Dragiša BN Cycling Team – Bjeljina BiH 3 
2 80 10113627396 TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica 1 

 
 
 
 

II PC: MUŠKARCI 
 

Plasm. St.br. ID cod Prezime ime Klub - grad bod 

1 11 10009700586 JOVIĆ  Dragiša BN Cycling Team – Bjeljina BiH 3 
2 80 10113627396 TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica 1 

 
 
 
III PC: MUŠKARCI 

 
Plasm. St.br. ID cod Prezime ime Klub - grad bod 

1 80 10113627396 TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica 3 
2 41 10049805844 DAVIDOVIĆ Predrag Elite – Novi Sad 1 

 
 
 
 
 
 

 



                                             30. DUNAVSKI KUP 2022 –FINALE 
    

 Mesto i datum:  Horgoš, 24. septembar 2022.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“, BSS i MZ Horgoš 
 Staza:   kružna staza – 1,5 km 

 

 
FINALE: ŽENE  

 Dužina trke:  15 km (10 krugova) 
 Vreme pobednice:  0:26:30 
 Prosečna brzina:  33,96 km/h 
Plasm. St.br. ID cod kat prezime ime klub - grad krug bod 

1 143 10055093455 W PERČIĆ Nikolina Spartak - Subotica 10 100 
2 138 10126719770 W FERENC Agota Elite – Novi Sad 10 90 
3 150 10101651334 W JOVANOVIĆ Kristina Elite – Novi Sad 10 82 
4 142 10112542010 W JERINIĆ Andrea Elite – Novi Sad 10 76 

 
 
 
 

KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 
Plasm. Klub - grad. Ž.St.br. bod m.st.br. bod Σ bod 

1 Elite – Novi Sad 138,150,142 348 6,41,53,71,38,73 337 685 
2 Spartak - Subotica - 0 80,79,81 196 196 
3 BN Cycling Team – Bjeljina BiH - 0 13,11 150 150 
4 Apatinski Biciklistički klub - Apatin - 0 66,75,74 120 120 
5 Szegedi KSC – Segedin HUN - 0 78,76,77 87 87 
6 Vojvodina - Novi Sad - 0 26,39,25 48 48 

 
 

Sudijski kolegijum 
Mamužić Ladislav, glavni sudija 
Nimčević Dario, sekretar 
Arsić Dragana 
Raić Pavlović Slobodan 

 


